PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

ATO Nº 00600/2012

26/07/2012

 no uso de                      O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO,
suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o decidido pelo E. Conselho de Administração deste
Tribunal, em Sessão de 23/05/2012, nos autos do PA nº 00076/2011, resolve:

                      , com fundamento no art. 37 da Lei nº 8.112/90, com a redação dada pelaREDISTRIBUIR
Lei nº 9.527/97, e na Resolução nº 146, de 06/03/2012, do Conselho Nacional de Justiça, o cargo efetivo
de Técnico Judiciário - Área Administrativa, ocupado pelo servidor JOÃO BOSCO TEIXEIRA

, do Quadro de Pessoal Permanente do , para oRODRIGUES Tribunal Regional Federal da 5ª Região
Quadro de Pessoal Permanente da Justiça Federal de Primeiro Grau da 5ª Região - Seção Judiciária do

, em reciprocidade com a redistribuição de cargo idêntico, ocupado pelaEstado de Pernambuco
servidora LÚCIA MARIA DE AZEVEDO VALENÇA NERY.

                                                      PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA LIMA
PRESIDENTE